АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023                                № 654

г. Оха

О внесении изменений в

постановление от 21.11.2017

№ 1059 «Об организации и

осуществлении регистрации

(учета) избирателей,

участников референдума на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-

ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», Положением о Государственной системе регистрации (учета)

избирателей, участников референдума в Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II (далее - Положение),

постановлением избирательной комиссии Сахалинской области от 22.04.2014

№ 109/927 «Об обеспечении функционирования Государственной системы

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории

Сахалинской области», распоряжением Губернатора Сахалинской области от

25.08.2014 № 142-р «О мерах по реализации Положения о Государственной

системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в

Российской Федерации на территории Сахалинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав рабочей группы по координации деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления при

осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и

установлении численности зарегистрированных избирателей, участников

референдума на территории городского округа «Охинский» (далее – рабочая

группа) изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=972737D48DCE0AD9623B2ED97560D65D8CC1D99FA1782B4507979E533Fp3S5F
consultantplus://offline/ref=972737D48DCE0AD9623B2ED97560D65D8FC6DD96A6782B4507979E533Fp3S5F
consultantplus://offline/ref=972737D48DCE0AD9623B2ED97560D65D8CC1D89FA2782B4507979E533F35B9A34813129D81A4D6FEpFSDF
consultantplus://offline/ref=972737D48DCE0AD9623B30D4630C8A518ECB839AA17C271A5CC8C50E683CB3F4p0SFF

 Нуйкина Н.В. - заместитель главы муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель

главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»,

руководитель рабочей группы;

Белянина О.А. - начальник отдела по связям с общественностью,

населением и территориальному управлению

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский», секретарь

рабочей группы;

члены рабочей группы:

Терёхин Д.В.

-

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ

«Охинский»

Дурнов В.А. - начальник отдела архитектуры администрации

муниципального образования городской округ

«Охинский»

Суржукова Н.М. - председатель Охинской территориальной

избирательной комиссии (по согласованию)

Меркулова О.П. - И.о. председателя Охинского городского суда

(по согласованию)

Парыгин М.В. - начальник ОМВД по городскому округу

«Охинский» (по согласованию)

Леонтьев С.А. - руководитель отделения по вопросам миграции

ОМВД России по городскому округу

«Охинский» (по согласованию)

Петраш О.Г. - начальник отдела ЗАГС Охинского района

агентства ЗАГС Сахалинской области (по

согласованию)

Бормотов К.А. - военный комиссар военного комиссариата

Сахалинской области по г. Оха и Охинскому

району (по согласованию)

Порываев Ф.Е. - заместитель начальника ФКУ СИЗО-2 УФСИН

России по Сахалинской области (по

согласованию)

Кадушкин А.С.

- врио командира войсковой части № 21527-3

(по согласованию)

Красноперова И.И. - системный администратор КСА ТИК ГАС

«Выборы» (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации       www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Н.В. Нуйкину.

И.о. главы муниципального образования       И.А. Шальнёв

городской округ «Охинский»